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REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 ZADARSKA ŢUPANIJA 

     GRAD ZADAR   

Povjerenstvo za stipendiranje i odobravanje  

drugih oblika potpore učenicima i studentima   

 

Na temelju članka 16. Pravilnika o stipendiranju i odobravanju drugih oblika potpore 

učenicima i studentima (Glasnik Grada Zadra, broj: 15/19), Povjerenstvo je na sjednici, odrţanoj 6. 

veljače 2020. godine,  u t v r d i l o 

 

 

BODOVNU LISTU PRVENSTVA ZA DODJELU UČENIČKIH I STUDENTSKIH 

STIPENDIJA U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ  2019./2020. GODINI 
 

                        A.  BODOVNA LISTA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 
Ocjena     

Bodovi po 

osnovu 

ocjena 

Natj. 

ţup. 

Natj. 

drţav. 

Natj. 

meĎun. 

Soc. 

mat 

stanje 

Ukupno  

soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 

bodova 

1.  NAMIK AGIĆ 5,00 55 30 25 15 10 0 125 

2.  STELLA ČOLO 5,00 55 30 20 15 5 0 120 

3.  PATRICIA LONČAR 5,00 55+ 30 15 0 0 0 105 

4.  ANTONIJA TUDOROVIĆ 5,00 55+ 35 0 0 15 0 95 

5.  IVANA SLADIĆ 5,00 55 0 20 20 5 0 95 

6.  NOA KUMAN 4,64 50 15 0 25 5 0 90 

7.  LEONARDA VLAHOV 4,82 50 25 10 0 5 0 85 

8.  TONI PEROVIĆ 4,79 50 5 20 10 0 0 85 

9.  LANA FRLETA 4,79 50 10 20 0 5 0 80 

10.  LUVIJA PETRIČIĆ 4,71 50+ 0 0 20 10 0 75 

11.  NORA MILOLOVIĆ 5,00 55 15 5 0 5 0 75 

12.  MIRNA IVANKOVIĆ 5,00 55 15 5 0 5 0 75 

13.  MIA KRSTIČEVIĆ 4,93 55 0 0 0 35 10 65 

14.  LOVRE JURJEVIĆ 5,00 55 10 0 0 0 0 65 

15.  ANUŠKA PRISKA KLAPAN 4,87 50+ 10 0 0 0 0 65 

16.  LANA ARTUKOVIĆ 4,87 50 15 0 0 0 0 65 

17.  IVANA TITULIĆ 4,50 50 0 0 0 25 10 60 

18.  HRVOJE GALAC 5,00 55 0 5 0 10 0 60 

19.  DORA RUDIĆ 4,94 55 5 0 0 10 0 60 
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20.  MARTA DIKLAN 4,93 55+ 0 0 0 10 0 60 

21.  PAULA SORIĆ 4,75 50 0 10 0 5 0 60 

22.  JAKOV MARKOVIĆ 5,00 55 0 0 0 20 0 55 

23.  IVA BLJAIĆ 5,00 55 0 0 0 15 0 55 

24.  SARA PERINOVIĆ 5,00 55 0 0 0 10 0 55 

25.  ZARA ŠARE 4,88 50 0 0 0 5 0 50 

26.  MAGDALENA IKIĆ 4,60 50 0 0 0 5 0 50 

27.  NOLA DURUT 4,20 40 0 0 0 10 0 40 

28.  LUKA MATEŠKOVIĆ 4,28 40 0 0 0 0 0 40 

29.  JAKOV JURLINA nema prebivalište na području Grada Zadra 

 

+ kandidati koji redovno pohađaju dva programa srednje škole ( 5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 15 učenika srednje škole 
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B. BODOVNA LISTA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA KOJI SE ŠKOLUJU ZA 

STRUKOVNA ZVANJA 
 

 

 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 
Ocjena     

Bodovi po 

osnovu 

ocjena 

Natj. 

ţup. 

Natj. 

drţav. 

Natj. 

meĎun. 

Soc. 

mat 

stanje 

Ukupno  

soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 

bodova 

1.  TOMA GRANDOV 4,53 50 0 0 0 25 10 60 

2.  ROKO ŠARE 5,00 55 0 0 0 5 0 55 

3.  LUKA ČURKOVIĆ 5,00 55 0 0 0 5 0 55 

4.  LUKA TITULIĆ 4,06 40 0 0 0 25 10 50 

5.  LUKA ŠEBLJANIĆ 4,60 50 0 0 0 20 0 50 

6.  IVAN GIROTTO 4,53 50 0 0 0 15 0 50 

7.  KARLO GIROTTO 4,50 50 0 0 0 15 0 50 

8.  REA BABIĆ 4,82 50 0 0 0 10 0 50 

9.  IVANA MRŠIĆ 4,79 50 0 0 0 10 0 50 

10.  LARISA GALAC 4,64 50 0 0 0 5 0 50 

11.  ANĐELINA FAJT 4,87 50 0 0 0 0 0 50 

12.  LUKA KALCINA 4,77 50 0 0 0 0 0 50 

13.  MARINA KOŢUL 4,64 50 0 0 0 0 0 50 

14.  LUKA TROŠELJ 4,31 40 0 0 0 5 0 40 

15.  JOSIPA MODRIĆ 3,00 0 0 0 0 20 0 0 

16.  PAOLO PAVIĆ 3,63 0 0 0 0 0 0 0 

 

+ kandidati koji redovno pohađaju dva programa srednje škole ( 5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 14 učenika srednje škole 
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C.  BODOVNA LISTA STUDENATA PRVE GODINE 
 
 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 
 

Ocjena Bodovi 
Natj. 

ţup. 

Natj. 

drţav. 

Natj. 

meĎun. 

Soc.ma

t stanje 

Ukupno 

soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 

bodova 

1.  JERKO JURLINA 4,65 50* 0 20 10 0 0 85 

2.  JOSIPA GREGOV 4,92 55 5 20 0 0 0 80 

3.  MATEA PEROVIĆ def. 5,00 55* 10 0 0 5 0 70 

4.  KATARINA STRGAČIĆ 4,88 50* 0 0 0 25 10 65 

5.  SARA SVORCINA def. 4,63 50* 0 0 0 25 10 65 

6.  LAURA ČERINA 5,00 55*+ 0 0 0 5 0 65 

7.  ANTONIA JUNAKOVIĆ def. 4,94 55* 0 0 0 15 0 60 

8.  EMA MARUŠIĆ 5,00 55* 0 0 0 10 0 60 

9.  PETRA KALEB def. 5,00 55* 0 0 0 10 0 60 

10.  VALENTINA SELIHAR 5,00 55* 0 0 0 5 0 60 

11.  LEA SORIĆ 5,00 55* 0 0 0 0 0 60 

12.  BORNA ŠKIBOLA def. 5,00 55* 0 0 0 0 0 60 

13.  NINA ŢUŢIĆ def. 5,00 55* 0 0 0 0 0 60 

14.  MARETA MAGAŠ 4,94 55* 0 0 0 0 0 60 

15.  MARTINA BAŠIĆ def. 4,92 55* 0 0 0 0 0 60 

16.  MAJA DOPUĐ def. 4,88 50* 0 0 0 15 0 55 

17.  JOSIPA MARKOVIĆ 4,85 50* 0 0 0 15 0 55 

18.  ANTONIA BOŢANIĆ 4,53 50* 0 0 0 15 0 55 

19.  MIHOVIL ĆURKOVIĆ def. 4,88 50 5 0 0 10 0 55 

20.  MATE SKOKO 4,75 50* 0 0 0 10 0 55 

21.  IVAN ŠANGULIN def. 4,63 50* 0 0 0 10 0 55 

22.  MARIN TOMIĆ def. 4,60 50 0 5 0 10 0 55 

23.  JAKOV SANTINI def. 4,50 50* 0 0 0 10 0 55 

24.  MARIJA NOLA ŠKIFIĆ 4,94 55 0 0 0 5 0 55 

25.  PETRA PEĆARIĆ def. 4,94 55 0 0 0 5 0 55 

26.  TINA ĆOSO def. 4,87 50* 0 0 0 5 0 55 

27.  VANESA ZUBČIĆ def. 4,82 50* 0 0 0 5 0 55 

28.  EMA ĆOŠIĆ 4,63 50* 0 0 0 5 0 55 

29.  ANTONELA PERIĆ 4,63 50* 0 0 0 5 0 55 
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30.  DARIO DUŠEVIĆ 4,56 50* 0 0 0 5 0 55 

31.  BARTUL KAJMAK def. 4,54 50* 0 0 0 5 0 55 

32.  TEUTA PERIČIĆ 4,50 50* 0 0 0 5 0 55 

33.  TEA VLAŠIĆ 4,88 50* 0 0 0 0 0 55 

34.  LOVRO ŠKIFIĆ def. 4,88 50* 0 0 0 0 0 55 

35.  PAULA BUDIJA def. 4,88 50* 0 0 0 0 0 55 

36.  TINA DRAŢIĆ 4,75 50* 0 0 0 0 0 55 

37.  PETRA ČULINA 4,71 50* 0 0 0 0 0 55 

38.  DINO SANTRO def. 4,73 50 0 0 0 20 0 50 

39.  VITTORIO KOTLAR 4,54 50 0 0 0 20 0 50 

40.  KARLO VRSALJKO 4,60 50 0 0 0 15 0 50 

41.  LOVRE LORENZO ŠARE 4,79 50 0 0 0 10 0 50 

42.  LEONARDA BONAČIĆ 4,67 50 0 5 0 10 0 50 

43.  LUCIJA ORLOVIĆ 4,64 50 0 0 0 10 0 50 

44.  MIRO SKRAČIĆ 4,62 50 0 0 0 10 0 50 

45.  LEA MARIA ZRILIĆ 4,75 50 0 0 0 5 0 50 

46.  JAKOV ROGIĆ def. 4,53 50 0 0 0 5 0 50 

47.  BRUNA BABIN 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

48.  LUCIJA GRBIĆ 4,88 50 0 0 0 0 0 50 

49.  KRŠEVAN MEDIĆ def.  4,71 50 0 0 0 0 0 50 

50.  DAMJAN ĆOSO 4,62 50 0 0 0 0 0 50 

51.  LARA PREDOVAN def. 4,57 50 0 0 0 0 0 50 

52.  LUCIJA JANJIĆ 4,56 50 0 0 0 0 0 50 

53.  SARA ČIRJAK 4,50 50 0 0 0 0 0 50 

54.  DONAT DEŠPOJA def. 4,41 40 0 0 0 20 0 40 

55.  LUKA BANOVIĆ def. 4,10 40 0 0 0 15 0 40 

56.  TONI ŠKARPA 4,12 40 0 0 0 5 0 40 

57.  LORETA DUKIĆ 3,94 0 0 0 0 10 0 0 

58.  NINO SKRAČIĆ 3,93 0 0 0 0 10 0 0 

59.  PETAR GUDELJ 3,50 0 0 0 0 10 0 0 

60.  MARIO DUKIĆ 3,20 0 0 0 0 10 0 0 

61.  LUKA MILIN 3,83 0 0 0 0 0 0 0 

62.  LEON MITAR 3,67 0 0 0 0 0 0 0 
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63.  ROBERT ORDANIĆ ne zadovoljava dobnu granicu 

64.  ANTONIO MIOČIĆ def. nema prebivalište na području Grada Zadra 

65.  ORA ANTEA GRGIĆ povukla prijavu s natječaja 

 

*  kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim uspjehom (5 bodova) 

x  kanidati koju su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

+ kandidati koji su upisali neku od umjetničkih akademija (5 bodova) 
Pravo na stipendiju ostvaruje 25 studenata prve godine 
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D.  BODOVNA LISTA STUDENATA STARIJIH GODIŠTA 

 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 

Objav. 

radovi, 

nag. 

sveuč. 

Natj. 

drţav. 

Natj. 

meĎuna

rodno 

Soc.mat. 

stanje 

Ukupno  

soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 

bodova 

1.  DAVID IKIĆ 5,00 80 20 0 0 15 0 100 

2.  IVAN ŠAPINA 4,33 60 25 0 0 0 0 85 

3.  MARTA RONČEVIĆ 4,86 80 0 0 0 5 0 80 

4.  PAULA MARUNA 4,80 80 0 0 0 5 0 80 

5.  MARTA SUTLOVIĆ 4,90 80 0 0 0 0 0 80 

6.  NIKOLINA MILIČEVIĆ 4,75 70+ 0 0 0 0 0 75 

7.  MARTA KLARIĆ def. 4,60 70 0 0 0 10 0 70 

8.  TONKA GAUTA 4,50 70 0 0 0 10 0 70 

9.  MATIJA DRAGOVČIĆ 4,77 70 0 0 0 0 0 70 

10.  IVAN VERŠIĆ def. 4,58 70 0 0 0 0 0 70 

11.  SARA MARGUČ 3,64 40 30 0 0 0 0 70 

12.  LUCIJA MATEŠIĆ 4,09 50 0 0 0 25 10 60 

13.  ROKO SKEJO def. 4,33 60 0 0 0 10 0 60 

14.  MATEA ERLIĆ 4,40 60 0 0 0 5 0 60 

15.  MARKO ČOLAK def. 4,47 60 0 0 0 0 0 60 

16.  ENA KOŢUL def. 4,42 60 0 0 0 0 0 60 

17.  TONI PETRUŠIĆ 4,40 60 0 0 0 0 0 60 

18.  DORA ARBANAS 4,39 60 0 0 0 0 0 60 

19.  DOMAGOJ BUKVIĆ def. 4,30 60 0 0 0 0 0 60 

20.  LUCIJA PALEKA 4,04 50+ 0 0 0 0 0 55 

21.  ISABEL PAVLOVIĆ 3,56 40 0 0 0 25 10 50 

22.  KARLA ROGIĆ def. 4,20 50 0 0 0 15 0 50 

23.  PETRA TADIĆ def.  4,09 50 0 0 0 15 0 50 

24.  ANTONIJA MARIĆ 4,00 50 0 0 0 15 0 50 

25.  LORETA BONAČIĆ 4,25 50 0 0 0 10 0 50 

26.  ANA SUNARA def. 4,17 50 0 0 0 10 0 50 

27.  MARTINA GULAN 4,14 50 0 0 0 10 0 50 

28.  NIKOLINA RADOVIĆ 4,00 50 0 0 0 10 0 50 

29.  ROKO PERKOVIĆ def. 4,00 50 0 0 0 10 0 50 
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30.  LOVRE STRIKA 4,00 50 0 0 0 5 0 50 

31.  MADALENA SMOLJAN 4,00 50 0 0 0 5 0 50 

32.  EDI RADIČEV 4,29 50 0 0 0 0 0 50 

33.  ANAMARIA DUJIĆ 4,29 50 0 0 0 0 0 50 

34.  ANĐELA PROROKOVIĆ def. 4,29 50 0 0 0 0 0 50 

35.  SILVIJA GULIN def. 4,29 50 0 0 0 0 0 50 

36.  MARIJA ZUBČIĆ def. 4,25 50 0 0 0 0 0 50 

37.  JOSIPA BATUR def. 4,20 50 0 0 0 0 0 50 

38.  LAURA RAMOV def. 4,17 50 0 0 0 0 0 50 

39.  MARTA ZURAK 4,10 50 0 0 0 0 0 50 

40.  NINA UNIĆ 4,06 50 0 0 0 0 0 50 

41.  MARKO ŢUNIĆ def. 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

42.  PETRA MIJAJLESKI def. 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

43.  DORIS DRVOSEK-KIHAS def. 3,94 40 0 0 0 20 0 40 

44.  ANA PUŠNIK def. 3,60 40 0 0 0 15 0 40 

45.  FILIP PUŠNIK def. 3,60 40 0 0 0 15 0 40 

46.  PERICA KALABA-SEVERIN 3,90 40 0 0 0 10 0 40 

47.  MARKO BUTERIN 3,89 40 0 0 0 10 0 40 

48.  ANA MARIJA MATAK 3,75 40 0 0 0 10 0 40 

49.  LUKA SUNARA def.  3,70 40 0 0 0 10 0 40 

50.  BORNA ODOBAŠIĆ 3,69 40 0 0 0 10 0 40 

51.  TOME MARKEŢIĆ 3,67 40 0 0 0 10 0 40 

52.  DRAGO ANIĆ-IVIČIĆ def. 3,67 40 0 0 0 10 0 40 

53.  MATEA BRAJKOVIĆ 3,57 40 0 0 0 10 0 40 

54.  BORNA BABAJKO 3,50 40 0 0 0 10 0 40 

55.  LARA ZORIĆ def. 3,88 40 0 0 0 5 0 40 

56.  MATE MARKEŢIĆ 3,84 40 0 0 0 5 0 40 

57.  MIRTA ŢAGAR def. 3,83 40 0 0 0 5 0 40 

58.  MARKO MILKOVIĆ 3,80 40 0 0 0 5 0 40 

59.  DARIO ĆOSIĆ def. 3,50 40 0 0 0 5 0 40 

60.  BORNA GLAVURTIĆ def. 3,93 40 0 0 0 0 0 40 

61.  MIA OLIĆ 3,89 40 0 0 0 0 0 40 

62.  ENIO VEŠLIGAJ 3,87 40 0 0 0 0 0 40 
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63.  LUCIJA ČULINA 3,85 40 0 0 0 0 0 40 

64.  STIPE KARAMARKO 3,83 40 0 0 0 0 0 40 

65.  GABRIJELA VRKIĆ 3,75 40 0 0 0 0 0 40 

66.  DONATA JURIĆ def. 3,75 40 0 0 0 0 0 40 

67.  FILIP KORONA 3,71 40 0 0 0 0 0 40 

68.  NIKOL BUTERIN 3,67 40 0 0 0 0 0 40 

69.  LARA VERTOVŠEK 3,50 40 0 0 0 0 0 40 

70.  LUCIJA BRTAN def. 3,18 30 0 0 0 15 0 30 

71.  MARKO PAVELIĆ 3,36 30 0 0 0 10 0 30 

72.  MARKO ŠKARA def. 3,09 30 0 0 0 5 0 30 

73.  LUKA ŢUPAN def.  3,09 30 0 0 0 5 0 30 

74.  FILIP NEKIĆ def.  3,40 30 0 0 0 0 0 30 

75.  MARIN STOJSAVLJEVIĆ def. 3,10 30 0 0 0 0 0 30 

76.  IVAN KNEŢEVIĆ 2,57 0 0 0 0 0 0 0 

77.  FILIP ĆURKOVIĆ apsolvent 

78.  TEREZA PLANTAK apsolvent 

79.  DRAGANA KALABA def. povukla prijavu s natječaja 

80.  PETAR DEŠPOJA def. nepotpuna dokumentacija 

 

+ kandidati koji su upisali umjetničku akademiju (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 30 studenata starijih godišta 
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E.  BODOVNA LISTA STUDENATA PRVE GODINE 

      KOJI SE ŠKOLUJU ZA DEFICITARNA ZVANJA 

 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 
Natj. 

ţup. 

Natj. 

drţav. 

Natj. 

meĎun

arodno 

Soc.mat. 

stanje 

Ukupno 

soc. 

mat. 

stanje 

Sveuku

pno 

bodova 

1.  MATEA PEROVIĆ 5,00 55* 10 0 0 5 0 70 

2.  SARA SVORCINA 4,63 50* 0 0 0 25 10 65 

3.  ANTONIA JUNAKOVIĆ 4,94 55* 0 0 0 15 0 60 

4.  PETRA KALEB 5,00 55* 0 0 0 10 0 60 

5.  BORNA ŠKIBOLA 5,00 55* 0 0 0 0 0 60 

6.  NINA ŢUŢIĆ 5,00 55* 0 0 0 0 0 60 

7.  MARTINA BAŠIĆ 4,92 55* 0 0 0 0 0 60 

8.  MAJA DOPUĐ 4,88 50* 0 0 0 15 0 55 

9.  MIHOVIL ĆURKOVIĆ 4,88 50 5 0 0 10 0 55 

10.  IVAN ŠANGULIN 4,63 50* 0 0 0 10 0 55 

11.  MARIN TOMIĆ 4,60 50 0 5 0 10 0 55 

12.  JAKOV SANTINI 4,50 50* 0 0 0 10 0 55 

13.  PETRA PEĆARIĆ 4,94 55 0 0 0 5 0 55 

14.  TINA ĆOSO 4,87 50* 0 0 0 5 0 55 

15.  VANESA ZUBČIĆ 4,82 50* 0 0 0 5 0 55 

16.  BARTUL KAJMAK 4,54 50* 0 0 0 5 0 55 

17.  LOVRO ŠKIFIĆ 4,88 50* 0 0 0 0 0 55 

18.  PAULA BUDIJA 4,88 50* 0 0 0 0 0 55 

19.  DINO SANTRO 4,73 50 0 0 0 20 0 50 

20.  JAKOV ROGIĆ 4,53 50 0 0 0 5 0 50 

21.  KRŠEVAN MEDIĆ 4,71 50 0 0 0 0 0 50 

22.  LARA PREDOVAN 4,57 50 0 0 0 0 0 50 

23.  DONAT DEŠPOJA 4,41 40 0 0 0 20 0 40 

24.  LUKA BANOVIĆ 4,10 40 0 0 0 15 0 40 

25.  ANTONIO MIOČIĆ nema prebivalište na području Grada Zadra 

 

*  kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim (5 bodova) 

+ kandidati koji su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

 

Pravo na stipendiju  ostvaruje 15 studenata prve godine koji se školuju za deficitarna zvanja 
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F. BODOVNA LISTA STUDENATA STARIJIH GODIŠTA 

KOJI SE ŠKOLUJU ZA DEFICITARNA ZVANJA 
 

Red. 

br. 

 

IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 

Objav. 

radovi, 

nagrade 

sveuč. 

Natj. 

drţav. 

Natj. 

meĎun

arodno 

Soc. 

mat. 

stanje 

Ukupno 

soc. mat. 

stanje 

Sveuku

pno 

bodova 

1.  MARTA KLARIĆ 4,60 70 0 0 0 10 0 70 

2.  IVAN VERŠIĆ 4,58 70 0 0 0 0 0 70 

3.  ROKO SKEJO 4,33 60 0 0 0 10 0 60 

4.  MARKO ČOLAK 4,47 60 0 0 0 0 0 60 

5.  ENA KOŢUL 4,42 60 0 0 0 0 0 60 

6.  DOMAGOJ BUKVIĆ 4,30 60 0 0 0 0 0 60 

7.  KARLA ROGIĆ 4,20 50 0 0 0 15 0 50 

8.  PETRA TADIĆ 4,09 50 0 0 0 15 0 50 

9.  ANA SUNARA 4,17 50 0 0 0 10 0 50 

10.  ROKO PERKOVIĆ 4,00 50 0 0 0 10 0 50 

11.  ANĐELA PROROKOVIĆ 4,29 50 0 0 0 0 0 50 

12.  SILVIJA GULIN 4,29 50 0 0 0 0 0 50 

13.  MARIJA ZUBČIĆ 4,25 50 0 0 0 0 0 50 

14.  JOSIPA BATUR 4,20 50 0 0 0 0 0 50 

15.  LAURA RAMOV 4,17 50 0 0 0 0 0 50 

16.  MARKO ŢUNIĆ 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

17.  PETRA MIJAJLESKI 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

18.  DORIS DRVOSEK-KIHAS 3,94 40 0 0 0 20 0 40 

19.  ANA PUŠNIK 3,60 40 0 0 0 15 0 40 

20.  FILIP PUŠNIK 3,60 40 0 0 0 15 0 40 

21.  LUKA SUNARA 3,70 40 0 0 0 10 0 40 

22.  DRAGO ANIĆ-IVIČIĆ 3,67 40 0 0 0 10 0 40 

23.  LARA ZORIĆ 3,88 40 0 0 0 5 0 40 

24.  MIRTA ŢAGAR 3,83 40 0 0 0 5 0 40 

25.  DARIO ĆOSIĆ 3,50 40 0 0 0 5 0 40 

26.  BORNA GLAVURTIĆ 3,93 40 0 0 0 0 0 40 

27.  DONATA JURIĆ 3,75 40 0 0 0 0 0 40 

28.  LUCIJA BRTAN 3,18 30 0 0 0 15 0 30 
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29.  MARKO ŠKARA 3,09 30 0 0 0 5 0 30 

30.  LUKA ŢUPAN 3,09 30 0 0 0 5 0 30 

31.  FILIP NEKIĆ 3,40 30 0 0 0 0 0 30 

32.  MARIN STOJSAVLJEVIĆ 3,10 30 0 0 0 0 0 30 

33.  DRAGANA KALABA povukla prijavu s natječaja 

34.  PETAR DEŠPOJA nepotpuna dokumentacija 

 

Pravo na stipendiju ostvaruje 15 studenata starijih godišta koji se školuju za deficitarna zvanja  

 

 

 

 

1. Studenti koji se školuju za deficitarna zvanja, te su pravo na stipendiju ostvarili 

po dva osnova imaju mogućnost izbora, a na upraţnjeno mjesto dolazi sljedeći 

kandidat. 

 

2. Kandidati nezadovoljni rezultatima natječaja imaju pravo prigovora 

Gradonačelniku Grada Zadra u roku od 8 (osam) dana od dana objave liste na 

Oglasnoj ploči i sluţbenoj internet stranici Grada Zadra. 

 

3. S učenicima i studentima koji su ostvarili pravo na Stipendiju Grada Zadra u 

2019./2020. godini zaključit će se ugovor o stipendiranju (obavijest – naknadno). 

 

 

U Zadru,  10. veljače 2020. god.         

 

 

            

    

                          ČLANOVI  POVJERENSTVA: 

 

                      Tomislav Frleta, predsjednik, v.r. 

 

                                                                         Ivo Pinjatela, zamjenik predsjednika, v.r. 

          

        Rade Zrilić, član, v.r. 

 

                                                                         Joso Nekić, član, v.r.  

                                             

                                                                         Mario Pešut, član, v.r 
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